IN SABBATO PASCALE LEGU
TUR LECTIO 4 SINE CAPITE

Cantemus domino gloriose
enim h'one r'is' u'at' est equum
& alcor' s'arem p' u'ic'it' in maro
id' u'ic'it' & p' u'ic'it' fac'it' d'ole
d' u'ic'it' d' u'ic'it' H'ed' u'ic'it'

te inquit fante in uuuu' in du' a' partes. & date dimidia parte uni &
dimidiam partem alteri. Dixit aut mulier cuius filius erat uiuus
ad regem. Commotasunt quippe uiscera eius. super filio suo. Obse
cro d'ne. date illi infantem uiuum & nolite interficere eum. Con
trario illa dicebat. Nec mihi nec tibi sit. sed dum datur. Respon
dit rex et ait. Date huic infantem uiuum. et non occidatur. hec
est enim mater eius. Audiuu itaq' omis isrl iudicium quod iudi
casset rex. et t'auerunt regem. Uidentes sapientia di esse in eo.
ad facien dum iudicium.

SECON IOHAN NEM

In illo tempore. Prope erat pascha iudaeorum. & ascendit ih's
Hierusolimam. Et inuenit in templo uendentes oues & bo
ues & columbas. & nummularios sedentes. Et cum fecisset quasi fla
gellu' de funiculis. omiseiecit de templo. Oues quoq' & boues &
nummularioy effudit a'et. & mensas subuertit. & his qui colubas
uendebant dixit. Aufer te ista hinc. & nolite facere domu' pa
tris mei. domum negociacionis. Recordati uero sunt discipuli
eius qui a scriptum e. zelus domus tue commedit me. Respon
derunt ergo iudaei. & dixerunt ei. Quod signum ostendis nob
quia haec facis. Respondit ih's. & dixit eis. Soluite templum
hoc. & in tribus diebus excitabo illud. Dixerunt ergo iudaei.
Quadraginta & sex annis aedificatu' est templum hoc. & in tribus
diebus excitabis. Ille aut dicebat de templo corporis sui. Cum
ergo surrexisset a mortuis. recordati sunt discipuli eius. quia
hoc dicebat et crediderunt scripturae. & sermone qui dicit ih's.

Cum autem esset hierusolymis in pascha in die festo. multi crediderunt in nomine ei. uidentes signa que faciebat. Ipse autem ihesus non credebatur semetipsum eis. eo quod ipse nosset omnes. & quia opus non erat ei ut quis testimonium perhiberet de homine. Ipse enim sciebat. quid esset in homine.

SECRETATA

... et hoc nomen cum deus parat
... et ex alio cum & Dominus
... contereit bella dominus nomen
... CANTICUM ESALAE PROPH
Vinea facta est dilectio

Oblatum tibi dñe sacrificium nos uiuifica. semper & muniat. *padcopt*

Sumptis dñe salutaribus sacramentis ad redemptionis aeternae

qs. proficiamus augmentum. *pd* **supra postm**

De peccationem nostram qs. dñe benignus exaudi. & quibus suppli-

candi prestas affectum. tribue defensionis auxilium. *pd. RINI*

Sacris nobis dñe qs. obseruationis *TER. III. STAT. AD SCILAU*

ieiunia & pie conuersationis augmentum. & tuę ppriatio-

nis continuum prestent auxilium. *pd. D. LECT. LIBRI EXODI*

In diebus illis. Locutus est dñs ad moysen dicens. Descende de

monte. quia peccauit populus tuus quem eduxisti de terra

egypti. Accesserunt cito de uia. quam ascendisti eis. fecerunt

q. sibi uitulum conflatilem. & adorauerunt atq. immolantes ei

hostias dixerunt. Istasunt di tui israhel. quos eduxerunt de ter-

ra egypti. **R**ursumq. dñs ait ad moysen. Cerno quod populus

iste dure ceruicis sit. Dimittite me ut irascatur furor meus contra

eos & deleam eos. faciamq. te in gentem magnam. **M**oyses autem

orabat dñm dñm suum dicens. Cur dñe irascatur furor tuus con-

tra populum tuum quem eduxisti de terra egypti in fortitudi-

ne magna & in manu robusta. Neque sis dicant egypti circallide

H dñe summe ceterationis reparator. q. omni dñe ut & temp declinemus

amali. & omne bonum pcepta uoluntate sectemur. p.

cornu in loco ubi re
... circumdedit & circumda
... di & planam uineam s. reth
... & edificam uirum in medio eius
... & conuulsi b. d. in ca. uinea
... cum domini sabaoth d. n. m. s.
... uocabile. **CANTICUM DEUTERONOMI.**

Ad uideo celum & loquor
... & audire com. uerba eorum
... meo. & [expecto] sicut uisus
... eloquor me uis. & ascendit
... sicut uerba mea. sicut uerbo
... taver gramina. & sicut uerbo

fructum quia nomen de
... uisus in uocabo. **D**ato magis
... iudicium deo naturo deus uerbo
... o poracius. & omnes uerbo
... iudicia. & uerbo dicit
... in qui non est iniquitas

Sicut cor uis desiderat ad fontem aqua
 ita desiderat anima mea
 ad deum uiuum quando uisum e
 apparere ante faciem dei mei
 Innotuit mihi lacrimis in oca
 panes die cenote dum dicitur
 mihi per singulos dies abiete
 deus tuus. **SABB SECO PASCHE**
STAT AD LATERANIS ET LETA
RIA CANTAT ATQUE IN EXCEL
SIS DO NON OFFERENT HEQ. COMA
 Nullo lura Consecra
 ni domino quoniam bonus
 quo nam consulum misericordi
 aous. **TRACI Laudato dominus**
AN AD PRO CESSIO N HONIS CO PASCH
Sadie angelus ad fontem
 amine se la claritas operus
 idno os em mulierofumio co
 1010 portory in ascerant
 alonge tunc loquitur est angelus
 edixerit nclite mouere

eduxit eos ut interficeret in montibus & delecta decerta. Quiescat
 irata & esto placabilis super nequicia populi tui. Recordare
 abraham isaac & iacob seruatorum tuorum quibus iurasti pater tuus
 dicens. Multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli & uniuersam
 hanc de qua locutus sum dabo semini tuo & possidebitis eam semp.
 Placatus est dominus ne facere malum quod locutus fuerat. Semiter
 est populo suo. **ANUS DNI**

SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore. Iam die festo mediante ascendit ihesus in templum
 & docebat. et mirabantur iudei dicentes. Quomodo huius
 patris se cum non didicerit. Respondit ihesus eis & dixit. Mei
 doctrina non est mea sed cuius qui misit me. Si quis uoluerit uo
 luntatem eius facere cognoscat de doctrina uari ex dolo. An
 ego uine ipso loquor. Qui se met ipso loquitur gloria non propria
 querit. Qui autem querit gloriam eius qui misit illum. In
 uerax est & in uisacia in illo non est. Nonne moyses dedit
 uobis legem & non ex uobis facit legem. Quid me queritis in
 terficere. Respondit turba & dixit. Demonium habes quia
 querit interficere. Respondit ihesus & dixit. Unum opus
 feci & omnes miramini. Propterea dedit uobis moyses circum
 cisionem non quia ex moyses est sed ex patribus & in sabbato cir
 cumciditis nomen. Si circumcisionem recepit homo in
 sabbato ut non saluatur lex moysi. Nihil indignamini quia
 totum hominem sanum feci in sabbato. Nolite iudicare secundum
 faciem sed iuxta iudicium iudicate. Dicebant ergo quidam

ex hierusolimis. Nonne hicē quem querunt interficere. [excepulā loquitur & nihil ei dicunt. Nūquid uere cognouerunt principes qui ahicēst xps. Sed hunc scim unde scit. xps autē cū ueniret nemo scit unde scit. Clamabat ergo docens ih̄s in templo. & dicens. Cū scietis. & unde sum scitis. & a me ipso non ueni. sed est uerus qui misit me. quē uos nescitis. Ego autē scio eum. Et si dixerō quia nescio eum. et si similis uobis mendax. Ego scio eum. quia a ipso sum & ipse meminit. Querēbant ergo eum adprehendere. & nemo misit illum manū quia nondum uenisset hora eius. Deturba autē multi crediderunt in eum.]

SECRETATA

Hec hostia dñe q̄s emundet nr̄a delicta. & sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesq̄. scificet. p̄d. **AD COMPT**

Huius dñe nos p̄ceptio sacramenta mundet a crimine. & ad regna p̄ducant. p̄d. **SUPER POPE**

Miserere dñe populo tuo. & continuis tribulationib; laborantē. propitius respirare concede. p̄d.

Sicut iustis premia meritorum & peccatorib; p̄ueniā p̄bes. miserere supplicib; tuis.

Hare dicit dñs d̄s. Scificabo nomen **LEUI. ET ZECHIEL** propter meum magnū. ut sciant gentes quia ego dñs. cum scificatū fuerō uobis corā eis. Tollā quippe uos de gentib;. & congregabo uos de uniuersis terris. Et adducam uos in terrā uiam. & effun-

dit uobis quia ille quem querunt interficere. Nonne hicē quem querunt interficere. Nonne hicē quem querunt interficere. Nonne hicē quem querunt interficere.

Crucifixam in uerbo laudato & sepulchrum p̄pter uos glorificatio. retur genitum quod morit ad oratio.

Uidiam quomodo egredietur de templo alacris de corā illolua & omnes ad quos peruenit aqua illa.

Uidiam quomodo egredietur de templo alacris de corā illolua & omnes ad quos peruenit aqua illa.

Sicut iustis premia meritorum & peccatorib; p̄ueniā p̄bes. miserere supplicib; tuis.

AD SCAM MARIA

IGDIE SCO PASCHE STAT

Resurrexi & adhuc uiuam. Resurrexi & adhuc uiuam. Resurrexi & adhuc uiuam.

Hare dicit dñs d̄s. Scificabo nomen **LEUI. ET ZECHIEL** propter meum magnū. ut sciant gentes quia ego dñs. cum scificatū fuerō uobis corā eis. Tollā quippe uos de gentib;. & congregabo uos de uniuersis terris. Et adducam uos in terrā uiam. & effun-

mur in ea
 Confitemini domino quoniam
 bonum quoniam in seculum misericordia eius
 No uia
 Salcha nosorum in imola
 ul est
 Epule
 sinceritas & ueritas
 Cora tremuit & quie uir dum
 refurgere iudicio deus
 uia
 in uide a deus uisus hel
 no men
 Cefacit ore uisus
 habitatio eius in syon
 in conuogit
 seu unum & gladium & bellum
 illumit eu mira huc
 abul de cor nif huc ipius diaconi
 ANTIQVONAM HANC SALLERE ANTE
 V
 in eo populi ad
 lacrimarum & misericordiarum
 libanum fumendum cunctimere

lam sup uos aqua mundam. & mundabimini ab omnibus iniquitatem
 usuris. & ab omni ueteris idolis usuris mundabo uos. Et dabo uobis cor
 nouum. & spiritum nouum ponam in medio usuri. Et auferam cor lapide
 um de carne usura. & dabo uobis cor carneum & spiritum meum ponam in medio
 usuri. Et facia ut in preceptis meis ambulaueritis. & iudicia mea custodi
 diatis & operemini. Et habitabitis in terra quam dedi patribus usuris.
 Et eratis mihi in populum. et ego ero uobis in deum. Dicit dominus omnipotens.

Prius quod omnipotens deus ut quos ieiunia uocaua castigant ipsa alia
 quoque deuotio sancta letificet. ut terrenis affectibus mitigatis. faci
 lius caelestia capiamus. **LECTIO APOSTOLICE PROPHETIAE**

Haec dicit dominus deus. Lauamini mundum estote. Auferite malum
 cogitationum uestrarum ab oculis meis. Qui scitote agere per
 uertere. diuice benefacere. Querite iudicium. subuenite oppres
 so. Iudicate pupillo. defendite uiduam. & uenite & arguite
 me dicit dominus. Si fuerint peccata uestra ut coe cinum. quasi nix
 dealbabuntur. Et si fuerint rubra quasi uermiculus. uelud
 lana alba erunt. Si uolueritis & audieritis me. bona terra come
 detis. Dicit dominus omnipotens. **SECUNDUM IOHANNEM**

In illo tempore. Preteriens ihesus uidit hominem cecum a natiui
 tate. Cui interrogauerunt eum discipulis sui. Rabbi. Quis pecca
 uit hic aut parentes ei ut cecus nasceretur. Respondit ihesus. Neque
 hic peccauit neque parentes ei. sed ut manifestentur
 opera dei in illo. Me oportet & operari opera eius quia misit
 me donec dies est. Venit nox. quando nemo potest operari.

Quam diu in mundo sum. lux sum mundi. Hæc cum dixisset. exiit
inter ram & fecit lutum spiritu. & unxit lutum super oculos eius & dixit
ei. Vade lava in natatoria syloae. quod interpretatur missus. & Abiit
ergo & lauit. & uenit uidens. Itaque uicini & qui uidebant eum pri
us quam mendicus erat. dicebant. Nonne hic est qui sedebat & men
diebat. Alii dicebant quia hic est. Alii autem nequaquam. sed similis
est ei. Ille autem dicebat. quia ego sum. Dicebant ergo ei. Quo
modo aperasunt oculi tui. Respondit. Ille homo quid est isus
lutum fecit & unxit oculos meos. & dixit mihi. Vade ad natato
riam syloae. & laua. Et abiit. & lauit. & uidi. sed dixere sunt. Ubi est
ille. ait. Nescio. Adducunt eum ad pharisæos. qui cecus fuerat.
erat autem sabbatum quando lutum fecit isus & aperuit oculos eius.
Interrogauerunt ergo interrogauerunt eum pharisæi. quomodo uidisset.
Ille autem dixit eis. Lutum posuit mihi super oculos. & laui. & uideo.
Dicebant ergo ex pharisæis quidam. Nescit hic homo ad quem sabbatum
cum non custodit. Alii dicebant. Quomodo peccati homo peccator
hec signa facere. Respondit autem isus. Sic uergetis cecum ut uideat. Tu
quid dicit de eo qui aperuit oculos tuos. Ille autem dixit. Quia propheta
est. Non crederunt ergo iudei de illo quia cecus fuisset
& uidisset. donec uocauerunt parentes eius qui uiderat & interro
gauerunt eos dicentes. Hic est filius noster. quem uos dicitis quia
cecus natus est. quomodo ergo nunc uidet. Responderunt eis pa
rentes eius & dixerunt. Nescimus. uia hic filius noster & qui cecus natus
est. quomodo autem nunc uidet. nescimus. Aut quis ei aperuit

fide accedens cordibus mundi redemptus
uisum percipiens eos quoniam agnus
dei propter patri sacrificium prohibe
tum est ipsum solum adorantem ipsum
glorificans cum angelis clamantem
allo
lura
cōsacra uosrum in molacris cristus
de uia ita que epule nunc in a
mis sinceritas & ueritas acuta
de uia de uia II.
Interrogauit uos dominus interrogam
plurimum lacrimel acuta & ut
lex domini semper sit in ore uestro
de uia de uia. Et Confiteamini
quæ hæc dies. Dicite uere ista
hel quo niam to
nisi quomam in scilum
misericordia eius
Vite lura
Sicut et alios similes
de uia qui per uia
pe per die in ligno
de. Nunc autem dominus dicit
die deo lo sed ueritate

quoniam querit turcos
 hanc dicit de uia
 Hic est fecit ut unio
 dio eorum & dicit pax uobis
 uide te quarego
 ipse fuit sicut dicit alle luia
 Eum corditate dicit
 pulis e uis ecce proce deo uos
 ingalile am e bi o un
 uide hanc. Sicut dicit
 Surrexit dominus & apparuit
 petro al le luia. Hic illi.
A quia poniae potant casta aia
 firmabitur in illis & non floceat
 de uia & exalabit eos in eternum
 alleluia de uia Confitemini d
 Haec dicit. Dicam in me quare domp
 nant adomine quare domet
 demani inimice derogio
 o mibus congregauit eos.
 alleluia in die refur
 ctionis uos deus dominus
 uos in uos in gal
 de am.

oculos nos nescim. Ipsum interrogate. Acci em habet ipse dicit loqua
 tur. Haec dixerunt parentes ei quia timebant iudacos. La. uenim
 conspirauerunt iudci. ut si quis eum confiteretur xpm extra synagoga
 fieret. Propterea parentes ei dixerunt. quia etatem habet ipsum in
 terrogate. Vocauerunt ergo rursum hominem qui fuerat caecus. &
 dixerunt ei. Da gloriam deo. Nos scimus. quia in homo peccator
 est. Dixit ergo ille. Si peccator es nescio. Unum scio. quia caecus
 cum essem. modo uideo. Dixerunt ergo illi. Quid fecit tibi. quo
 modo aperuit tibi oculos. Respondit eis. Dixi uobis idem & audist
 is. quid iterum uultis audire. Numquid & uos uultis discipuli fieri.
 Maledixerunt ei & dixerunt. Iudis & pharisaeis illius sis. post
 autem moysi discipuli sum. Nos scimus. quia moysi locutus est
 deus. hunc autem nescim unde sit. Respondit ille homo. & dixit
 eis. In hoc enim mirabile est. quia uos nescitis unde sit. & aperuit
 meos oculos. Scimus autem quia peccatores deus non audit. Sed si
 quis dicit uobis. & uoluntate ei facite. hunc exaudit. At scio non
 est auditum. quia aperuit ^{quis} oculos caecis nati. Ipsi fecit. hinc
 ad deum. non poterat facere quiquam. Respondit & dixerunt
 ei. In peccatis natus es totus. & tu doces nos. Et receperunt eum
 foras. & cum uenisset eum. dixit ei. Tu credis in filium di.
 Respondit ille & dixit. Quis dicit ut credam in eum. Sed dixit hinc
 te uidisti eum. & qui loquitur. recepit se. At ille ait. Credo dicit.
 Et proiciens. adorauit ei.
Supplicite dicit rogauit. ut is sacrificis peccata nostra mun
 Auduit ihu qui recepit de foras.

SECRETA

h' cuq; uidisset eam d' de contra ac adiezi pueru suu; Ecce sunamites illas eade inuocur si euis & dic e:
recte agn' curate. & uirū tuū. que respondit, Recte, cuq; uenisset ad uirū d' inuocet fol 86

dencur quia tunc ueram nob' tribuis & mentis & corporis sanctitate p
Sacramenta que sumpsum dñe dñr. & spiritalibus nos ad compl
repleant alimentis. & corporalibus. ^{ut} faciant auxilium p

Pateant aures misericordie tue p'ibus suppli ^{ut} superpropt
paucium & petentibus desiderata c'cedas. faecos que tibi
sunt placita postulare. p' s' r' n' adscm s' r' l' u' s' r' r' u'

P'rs q's omps d's. ut quos uocata ieiuna castigant. ipsa quo
que deuociosa lactificat. ut terrenis affectibus mitigatis
facilius caelestia capiamus. p' s' r' n' LIBRI REGUM

In diebus illis. Venit mulier sunamites ad heliseu in montem ^{ppham} carmelis
ad adprehendit pedes eius. Et accessit hiezi. ut a moueret
eam. & ait homo di. Dimitte eam. quia anima ei in amaritu
dine est. & dñs celauit a me. & non iudicauit michi. Quod dixit
illi. Numquid peccavi filium ad nō meo. Numquid non dixi
tibi. ne iudas me. & ille dixit ad ieruz. Accinge lumbos
tuos. & tolle baculum meum in manibus. & uade. Si uocur
seru tibi homo. non salutes eum. Et si salu tauerit te quispi
am. ne respondeas illi. & pone baculum meū sup faciem pueri.
Porro mater pueri ait. Quare dñs & uiuit anima tua. non
dimitte te. Surrexit ergo. & secutus est eam. Hiezi autē
p'ces seru ante eos. & posuerat baculum sup facie pueri. &
non erat uox neq; sensus. Reuersusq; est in uocur sum ei. &
nunciauit ei dicens. Non surrexit puer. Ingressus est ergo
heliseus domum. & ecce puer mortuus iacebat in lectulo eius.

h' Daplebitur dñe pie de semp deuotionis affectum. ut praua sunt respuem
scā conuersatione firmetur. & a peccatis libera nulli aduersitatib; ac terretur p

of...
et al...
et apparuerunt...
allos...
gante...
nif firma...
meam & libera...
Libera...
geni...
bul...
bul...
me...
co...
suis...
ubi...
quod...
V...
patri...
quo...
mip...
p...
a...
u...
a...
a...

scripsit & portavit sicut ap[osto]l[us] ad
apparuit discipulis suis & vocem
liberator noster dominus

Portas celesti apponit dominus compluit
illud manna ut ederet panem an
geli cum manduca ut homo
de via **A** deo dicit papule
ut in loquem me
ad inclinatio aurium uerbum
in uerba amfimer **A** per
am inparabilis sermone
le **Q**uare n[on] proficia
nel abinicia fouili

Cristus resurgens & in uerbum
nominat ut de uia in uerba
aliter in uerba uerba
alleluia **FE**

Vicaxem & uerbum dominus
laudauerunt uerbum de uia quia
sumentia & uerbum al mutum &
lingual infaniam fecit discere
alleluia de uia **C**onfirmimur

Hoc dicit **B**enedictus quine
in uerbum de uia

Ingressusq[ue] clausit hofaum super se & super pueru[m] & adorabat
ad dnm. Et ascendit & incubuit super puerum, posuitq[ue] os suum
super os ei[us] & oculos suos super oculos eius & manus suas super man
eius. Et incuruauit se super puerum. & calefactae caro pueri.
Et ille reuersus deambulauit in domo semel huc & illuc. Et ascen
dit & incuruauit se super eum & osertauit puer septies aperuitq[ue] ocu
los suos. Et ille uocauit huc & dixit ei. Uoca sunt amittent hanc.
Que uocata ingressa e ad eum. Quia. Tolle filium tuum.
Uenit ista & corruit ad pedes eius & adorauit eum. Tulitq[ue] filiu[m]
suum. et egressa est. Heliseus uero reuersus est in galgala.
In illo temp[or]e. Ibat ih[esu]s in ciuitatem que uocatur naim. Quam
& ibant cum illo discipuli eius & turba copiosa. Cum aut[em] adpropin
quasset ad portam ciuitatis. ecce defunctus efferebatur filius uicisima
ris sue. Et haec uidua erat & turba ciuitatis multa cum illa.
Quamcum uidisset d[omi]n[us] misericordia motus super eam dixit illi.
Noli flere. Et accessit & tetigit loculum. **H**uius aut[em] qui por
tabant steterunt & dixit. Adolescent. Tibi dico surge. Et cele
dit querat mortuus & coepit loqui. & dedit illum matri suae.
Accepit aut[em] omis timor & magnificabant d[omi]n[um] dicentes. Quia
ppheta magnus surrexit in nobis & qui aduersum plebem suam.

Purificanos miseris cordis. ut ecc[lesi]e tuae p[ro]p[ri]et[ate] **SECRETUM**
que tibi grates sine p[ro]ximera deferentes. fiant ex p[ro]p[ri]et[ate]
mentibus gracioses p[ro]p[ri]et[ate] **AD COMPT**
Caelestia dona capientibus q[ui]s d[omi]n[us] non ad iudicium puenire

paciaris. quod fidelibus tuis ad remedium puidisti. per d

Populatu d's institutor & rector peccata quibus s'y p'cept
impugnatur expelle. ut semper tibi placit. & tuo nomini
sic ^{deuocur} p'd t'ER. XI. SIAI AD SCAM EUSEBIU

D qui effabilibus mundum renouas sacramentis. p'riqs.
ut ceclia tua aeternis p'ficiat institutis. & temporalib;
non destitua tur auxilium. p'd **D**LECTI LIB REGUM

In diebus illis. Egrotauit filius mulieris matris familie. cetera
languor fortis simus. ita ut non remaneret in eo aliquid. Dixit
ergo ad heliam. Quid mihi & tibi uiridi. Ingressus est ad me
ut rememorarentur iniquitates meae. & interficeret filium meum.

Et ait ad eam helias. Da mihi filium tuum. Tulitq. eum desinu
illus. & portauit in cenaculum ubi ipse manebat. & posuit sup
lectum suum. & clamauit ad dnm & dixit. Dne d's m's. etiam

ne uiduam apud qua ego uicuiq. sustentor ad fluxisti. ut interfice
res filium eius. Et expandit se atq. mensus e super puerum
trib. uicibus. clamauitq. ad dnm & ait. Dne d's. reuertatur ordo

anima pueri huius in uisceraci. Ex audiuit d'ns uocem heliae.
& reuertae se anima pueri in traecum & reuixit. Tulitq. helias
puerum. & deposuit eum in cenaculo in inferiorem domum. &

tradidit matri sue & ait. Inuuit filius tuus. Dixitq. mulier
ad heliam. Nunc in isto cognoui quo uiridi es. & uerbum
d'ni. in ore tuo uerum est.

SECUNDI IONIANI

In illo tempore. Erat quidam languens lazarus ab ephania.

T Omnis d's quisie homine c'didisti. ut meliore te'poralib; beneficiis co'petentes
instructum. ad caestia dona p'ueheres. p'sta q's. ut sicut pillicator appetit. de in
dulgentie & beactudini regionis decidimus. sic palimonia tuo munere distributa
& transitoria sustentetur humanitas. & amissa recuperetur ueritas. p'

[Faint marginal notes in a smaller script, likely a commentary or glosses on the main text.]

est uicā p̄t anguli adomino fecit
est & est mirabile in oculis nos
ost. Alleluia

¶ Landa hie iusalom dominum
landa deum tuum sion

¶ Hic uo bis hie dies memorora
lis ad uia & diem festum
celebrabunt sollempnem domino
in p̄ genit uel tras legitimum
semper totum diem ad uia ad uia
ad uia

¶ Dixit moyses ad populum bono
anno isto ce & ueniet uobis
salus adomino da
& pagna hie p̄ uobis & inmer
ce habere diuinitatem

inque deisus decerta accor ven
ad domo seruanis in manu inu
pocora liberauit uos & inuinit

¶ Dicitur in hie in uerofas ut
cola & in uerofa te uia euntet
de uero p̄ uisus genit baptizari
et col in uerofa p̄ uisus & filii
& in uerofa sancti & in uerofa

deca stello mariae & marthe sororum eius. Maria autem erat que
uixit dnm unguento. et extersit pedes eius capillis suis. cuius frat
Lazarus infirmabatur. Miserunt ergo sorores eius ad eum dicentes.
Dne. ecce quam amas. infirma uir. Audientis hie uice. dixit eis.
Infirmas hae non est ad mortem. sed p̄ gloria di ut glorificet
filius di per eam. Diligebat uic ih̄s. martham. & sororem eius maria.
& lazarus. Ut ergo audiuit quia infirmabatur. tunc quidem mansit
in eodem loco duobus diebus. Deinde post haec. dicit discipulis
suis. ¶ Jamus in iudeam. iterum. Dicunt ei discipuli. Rabbi.
nunc querunt te iudei lapidare. & iterum uadis illuc. Respon
dit ih̄s. Nonne duodecim sunt hore diei. Si quis ambulauerit
in die non offendit. quia lux est huius mundi uideat. Si aut ambu
lauerit nocte offendit. quia lux non est in eo. Haec ait. &
post haec dicit eis. Lazarus amicus n̄r dormit. sed uado ut a somno
exsuscitem eum. Dixerunt ergo discipuli eius. Dne. si dormit. sal
uus erit. Dixerat autem ih̄s de morte eius. illi autem putauerunt.
quia de dormitione somni dicebat. Tunc ergo. dixit eis ih̄s manifeste.
Lazarus mortuus est. & gaudeo propter uos ut credatis. qm̄ non est
ibi. sed eamus ad eum. Dicit ergo thomas quidē didimus. ad con
discipuli. Jamus & nos. & moriamur cum eo. Venit itaq. ih̄s. & inuenit
eum quatuor dies iam in monumento habentem. Erat aut bechana
iuxta hierusolimā. quasi stadiis quindecim. Multi autem ex
iudeis uenerunt ad marthā & maria. ut consolarentur eas de fr̄tuo.
Martha ergo ut audiuit quia ih̄s uenit. occurrit illi. Maria autē

domi sedebat. Dixit ergo martha ad ihm. Dne. si fuisset hic. frater meus non fuisset mortuus. Sed et nunc scio quia que poposceris ad dabit tibi. Dicit illi ihu. Resurge frater tuus. Dicit ei martha. Scio quia resurge & in resurrectione uiuissimo die. Dicit ei ihu. ego sum resurrectio et uita. qui credit in me & amans mortuus fuerit uiuet. Et omnis qui uiuet & credit in me. non morietur in aeternum. Credis hoc. At illi. Utiq. dne. Ego credidi quia tu es xpi filius dei. qui in hanc mundum uenisti. Et cum haec dixisset. abiit et uocauit mariam sororem suam in silentio dicens. Magister adest. et uocatur. Illa autem ut audiuit surrexit cito. et uenit ad eum. Non dum enim uenerat ihu in castellam. sed erat adhuc in illo loco. ubi occurrit ei martha. Iudaei igitur qui erant cum ea in domo & consolabantur eam cum uidissent mariam quia a cito surrexit & exiit. secuti sunt eam dicentes. Quia uadit ad monumentum. ut ploret ibi. Maria ergo cum uenisset ubi erat ihu. uidens eum cecidit ad pedes eius & dixit. Dne. si fuisset hic. non esset frater meus mortuus. Ihu ergo ut uidit eam plorantem et uidens qui uenerant cum ea plorantes. fremuit spiritu & turbauit semetipsam & dixit. Ubi posuisti eum. dicunt ei. Dne. ueni & uide. Et lacrimatus est ihu. Dixerunt ergo iudaei. Ecce. quomodo amabat eum. Quidam autem dixerunt ex ipsis. Non potuit hic quia peruit oculos ceci facere ut et hic non moreretur. Ihu ergo rursum fremens in semet ipso. uenit ad monumentum. Erat autem spelunca. & lapis super postulum erat. At

SABBATUM

E dicit dominus populum suum
 in exultatione ac uia & electos suos
 in gloria de uia ad uiam. Confitemini
 Alleluia. Et haec dicit quam
 fecit dominus de uice
 & locum in ex
 Noua. Laudate pue
 ri dominum. Laudate nomen domi
 ni. In primo mundo
 mihi benedicam ex hoc nunc
 & usq. in seculum. Et benedixit
 quatuor nomina domini benedi
 xit nos de domo domini deus
 de mundis & illuc nobis de uia
 noua. Et haec dicit quam
 ne dominus exultet
 in seculo
 mur. in
 Lapidem quem reprobauerunt
 ut si firmus
 hic factus est in caput
 anguli in aedificum factum est
 & est mirabile in oculis

ut curi co Omne quod in christo baptizatus est christum induit et a uia

DOMI. I. IN OCTABAS PASCHÆ

Quomodo genia infantis a uia
pauabile sine dolo. lacrimis uuluer
de uia de uia de uia pff. euluer

Alleluia Laudate dñm de uia
Surrogetur of Angelus dñi

Mitte manum tuam & cognosce loca
laarum de uia de uia de uia
ofis in uoce dulcis sed fidelis de uia

DOMI. II. POST ALBAS

Miserere corda domini plena est
uia de uia uerbo dei co si firmam
sunt de uia de uia de uia

Alleluia Laudate dñm
nam enim of. gaudet & conlaudat
am enim of. populi. All. Iudic

Deuus dominus ad te delapsus in glo
sionomine uia leua bo manifeste
de uia de uia de uia de uia

anima mea quam multipli
de uia de uia de uia de uia
de uia de uia de uia de uia

Di omnium misericordiarum ad
orationibus & elemosinis de
fessione ut qui inclina

ih̄s. Tollite lapidem. & dicitur martha sororei qui mortuus fuerat. &
Dñe iam fecerit quatuoriduanus enim est. & dicit ei ih̄s. Nonne dixi tibi quomodo
si credideris iudeis gloriam di. Tulerunt ergo lapidem. & ih̄s ait de uatis
sursum oculis dixit. Pater gratias ago tibi quia audis me. & ego autem
sciebam quia semper me audis. sed propter populum qui credit cum sciat dixit.
ut credant quia tunc misisti. & haec cum dixisset uoce magna clamauit.
Lazare ueni foras. & factum prout qui fuerat mortuus ligati pedes
& manus in factis. & facies illius sudario erat ligata. Dicit ei ih̄s. Solu
te cum. & sinit abire. & Multi ergo ex iudaeis qui uenerant ad maria
& uiderant que fecerit. crediderunt in eum. **SECRETUM**

Muneranos dñe q̄s oblata purificent. & tenobis iugiter faciatis coplacu p
Hac nos q̄s dñe participatio sacramenti. & p̄p̄ritate ab indelimentis
expediat. & ab omnibus tueratur aduersis. **SY PER POSTU**

Da q̄s omp̄s dñs ut qui infirmus & infirmitate conseruauit
fidimus sub tua semper pietate gaudeam. **SABB AD SCIA LAURENTI**

Fiat dñe q̄s per gratia uita uam fructuosus nrae deuotionis affectus
qui tunc nobis p̄derit suscepta uenia. hinc sint plura pietati p̄
Hac dicit dñs dñs. In temp̄ placent exaudi uice. **LEET ES ALAE PROP̄**

Hac dicit dñs dñs. In temp̄ placent exaudi uice. **LEET ES ALAE PROP̄**
& indie salutis auxilium summi. & seruuante et dedit in foe
dus populi. ut susceperis terram et possideres hereditates dissipatas.
Et diceret his qui uincunt sine exitu. & his qui in tenebris reuelamini.
Super aquas pascentur et in montibus pascuntur capreae eorum. & non sari
ent neq̄ siccant. & non pereuicet eos aestus & sol. Quam miserator eorum
regret eos. & ad fontes aquarum potabit eos. & proponam omnes montes
actocius bonitatis auctor. qui peccatorum remedia reuinit
monstrasti. respice propicius in hanc humilitatem nostram con
muntur coniciencia nra. tua semper misericordia erigamur. **mur**

meos in uiam & semite meae exaltabuntur. fecerit de longe uenient.
 ecce illi ab aquilone et mari. & ista de terra australi. Laudate caeli
 & exultet terra. iubilare montes laudem. quia consolatus est dominus populum
 suum & pauperum suorum miseretur. Et dixit syon. Reliquid me dominus.
 & dominus oblitus est mei. Numquid obliuisci potest mulier infantem
 suum ut non misereatur filio uteri sui. Et si illa oblita fuerit. ego
 tamen non obliuiscar te. Dicit dominus. omnipotens. *UACET ES MAR P DI*
Haec dicit dominus deus. Omnes scientes uenite ad aquas. & qui non
 habetis argentum. pro perate emite et comedite. Venite emite absque
 argento. & absque ulla commutatione uini & lac. Quare appendi
 tis argentum non in panibus. & laborem uirum non in saturatione. Audi
 te audientissime. & comedite bonum & delectabitur in crassitudine
 anima uestra. Inclinate aurem uestram & uenite ad me. audite & uiua
 anima uestra. Et feriam uobiscum pactum sempiternum. misericordias
 dauid fidelis. Ecce testem populis dedit eum. ducem ac p
 ceptorem gentibus. Ecce gentem quam nesciebas uocabis. &
 gentes que non cognouerunt. ad te current propter dominum deum tuum.
 & seminat quia glorificauit te. Querat dominum dum inueniri potest.
 in uocare eum dum prope est. Derelinquat impius uiam suam. & uir
 iniquus cogitationes suas. Et reuertat ad dominum & miseretur ei.
 & ad dominum quem mutus est ad ignoscendum. Non enim cogitationes
 meae cogitationes uere. neque uiae uere uiae meae dicit dominus.
 Quasi exultantur caeli ac terra. sic exultant uiae meae iustis
 uis. & cogitationes meae ac cogitationibus uestris. Et quomodo descendit

*Et lamantur in meditando in te
 quia factus est adiutor meus & in uela
 monio a la rum tuarum exulta
 be. & in uenire
 ego sum pastor. hinc la uia. ecce gus
 co uis. uis. ac cognoscent. uenire
 ac uia ac uia. DOME III.
 Iubilare deo in uis. terra ac uia
 primum dicit. nomini uis. ac uia
 dicit. gloriam laudi uis. ac uia
 ac uia. pt. Dicit. dicit. Att. Iubilare
 Att. lura. Dicit. in
 genti. hinc. quia. domi. in. uis. ac uia
 aliq. of. Lauda. am
 ma. mea. domi. num. laudabo. domi
 num. in. uia. mea. psallam. de. uis
 quam. diu. oro. ac. uia
 Quasi. dicit. quia. domi. in. uis
 calnet. factus. iustitiam. in. uis
 pacem. uis. dicit. uis. ac uia
 hinc. si. domi. uis. origi. uis. ac uia
 nul. salu. com. pedes. uis. ac uia
 uis. p. uis. uis. uis. uis. uis. uis
 factus. dicit. uis. p. uis. uis. uis.*

mina hic regnabit dominus in aether
cum deus uult non in se
lum se
culi. **Co** Medicum non uidebit
mo ad uia. iterum medicum
et uidebit me qui uado ad patrem
aoua ad uia. **DOMI. III.**

Contate de mto eam cum
nonum ad uia quia mirabilia
fecit dominus aoua ante conspe
tu gentium reuelat uie iustitiam
suam ad uia ad uia. Saluabit
Ne uia. Dominus regna
uit exaltat terra loci
in infalo mulco

Att Surrexerit in sacro. offubi
lato de omni terra. **Et** reddam
uobis uocem meam. **Et** locutum est in
co. **Et** uocem meam pariter et spiritus
aoua et ille arguet mundum
de peccato et de iusticia et de iudi
cio ad uia ad uia

Verum uindicta **DOMI.**
et ad iudicium et audiam deum

imber & nix de celo. & illuc ultra non reuertat. sed in hebraetate
tam & in fundit illon. & germinat eam facit. Et dat semen seren
ti. & panem comedenti. Sicut uerbu meum quod egredietur

de ore meo. **Et** dicit dñs. **omni** ^{Tudeo & principib;} ^{sacerdotib;} **SEC. 10. H. 44**

In illo tempore. Dicebat ih̄s turbis. **Et** ego sum lux mundi. **Et** qui sequi
tur me non ambulabit in tenebris. sed habebit lucem uite. **Dixerunt**
ergo ei pharisaei. **Et** tudeo ipso testimonium perhibet. testimonium
tuum non est uerum. **Respondit** ih̄s. **Et** dixit eis. **Et** si ego testimo
nium perhibeo de me ipso. uerum est testimonium meum. quia
scio unde ueni & quo uado. **Et** uos uic nescitis unde ueni. aut
quo uadit. **Et** uos secundum carnem iudicatis. ego non iudico quemquam.

Et si iudico ego. iudicium meum uerum est. quia solus n̄ sum sed ego
& qui misit me pater. **Et** in lege uia scripta est. quia duorum hominum
testimonium uerum est. **Et** ego sum qui testimonium perhibeo de me
ipso. & testimonium perhibeo de me qui misit me pater. **Dicebant** ergo
ei. **Et** uis est pater tuus. **Respondit** ih̄s. **Et** neq. me scias. neq. patrem
meum. **Et** si me sciretis. forsitan et patrem meum sciretis. **Haece uerba**
locutus est ih̄s in gazophylatio. docens in templo. **Et** nemo ad
prehendit eum. quia necdum uenerat hora ei. **SECRETI**

Oblationibus q̄s dñe placare suscepas. & ad te nras & ia rebelles
compelle. **pprius** uoluntates. **pa** **AD COMPT**

Tu autem dñe q̄s seā purificent & operatione sua pficiant te placatos. **p**
Ds q̄s sperantib; uite misereri potius eligis quam irasci. **da** nobis
digne **plere** mali que fecim. **ut** tuae consolationis gratiam inueni

re mereamur. p̄ d̄ DIE OM̄N̄I DE PASSIONE D̄NI AD SCALPETRY

namque ut ad exonum terro

Quoniam d̄s familiā tuā p̄pitiū respice. ut te largiente rega-
tur in corpore. & te seruante custodiat in mente.

liberant dominus populum suum
do uia alto. ita p̄t. uilardomif

Frs. Xpi. ad sistens p̄p̄t̄e f̄t̄a uitorum bonoy. AD HEBREOS
per amplius & perfectius tabernaculum non manu faciunt
ide non huius creationis. Neq̄ per sanguine hircoy aut
uuloy. sed p̄pp̄riū sanguinem introiuit semel in sc̄a aet̄na
redemptione inuenta. Si enim sanguis hircoy & tauroy
& eius uuloy aspersus inquinatos sc̄i ficat ad emundationem
carnis. quanto magis sanguis xpi qui per sp̄m̄ sem̄ semetipsū
opulit inmaculatū d̄o emundauit cōscientiā nr̄am ab operib;
mortuis. ad seruendum d̄o uiuenti. Et ideo noui testam̄ta
mediator ē. ut morte intercedente in redemptione carū p̄uari
cationu. que erant sub prior̄i testam̄to. re p̄missione accipi
ant qui uocati sunt a eterne hereditatis. In xpo ih̄u. d̄no nr̄o.

Quoniam deus maḡ n̄ul̄ do
minus & p̄p̄ maḡ n̄ul̄ super
annos ad os
Att̄ d̄ur̄e uel alit̄ionis. q̄ bene
dicere gen̄es & iubilare d̄o in m̄lt̄
Q̄ uero & uidet̄. C̄m̄ t̄o d̄omi
no ac̄ua can̄ato d̄o n̄o benedi
c̄o nomen eius ben̄o uinc̄ato
d̄o uel in d̄o saluare eius ac̄ua
do uia. x̄m̄ s̄t̄ m̄t̄ n̄at̄ s̄c̄i

In illo temp̄r. Dicebat ih̄s turbis iudaeoy & principibus sacer-
dotū. Quis ex uobis arguat me de peccato. si ueritate dico. qua
re uos non creditis mihi. Qui est ex d̄o. uerba d̄i audiat. Propt̄ea
uos n̄ auditis. quia ex d̄o non estis. Respondere igitur iudaei
& dixerunt. Nonne benedicim̄ nos quia samaritan̄ estis.
& demoniū habet. respondit ih̄s. Ego demoniū non habeo.
sed honorifico patrē meū. & uos in honore facis me. Ego aut̄ non
quero gloriam meā. est̄ quiat̄ & iudicet. Amen amen dico
uobis. si quis sermone meū seruauerit. mortē non uidebit in

S̄anct̄o uel̄ t̄ib̄o uel̄ t̄ual̄ t̄ual̄
m̄o benedicente gloriā
regni iudicent ac̄ua s̄t̄ p̄t̄al̄ t̄o t̄
No uia
Mirabilis d̄o n̄m̄ n̄t̄
infanc̄ul̄ s̄t̄
ōt̄ t̄er̄am̄ in d̄no. & b̄o uel̄ q̄o uel̄ p̄t̄o
c̄ōḡ audet̄ in f̄t̄o d̄o n̄o ac̄ua
p̄t̄ōt̄ d̄o c̄o c̄o uel̄ t̄o d̄o
uia

III. KL. MAI. NAT. S. G. FORG. II.

Procoxistimo deus aco nioatum
maligantium acua amultitudine
operantium iniquitatem acua
acua et Exaudidit orationem

Att luscus uel palma florebit. Con
fitebuntur caeli mirabilia acua do
mine & uirtutem tuam in ecclesia
sancti rum ac uia do

Miseri cordia tua al domine in ac
corum cantate in generatione
& ipse genio aduocato uerita
com uiam in ordine
allo

Quemam quis inuulbi
bul aequabimur domino aut quis
similal erit deo ueror filiof dei
doul qui glorifica uir
in consilio saneto rum ac uia

Lactabitur iustus in do
minio
respondunt in eo & laudabuntur
in uel recta corde ac uia ac uia

III. KL. MAI. NAT. S. G. VIT.

Procoxistimo deus. Exaudidit gan

261
accer nu. 7 Dixerunt ergo iudaei. 7 Hunc cogno uimus quia doemoniu
habet. 7 Abraham mortuus e & pphete. & tu dicis si quis sermone meum
seruauerit. morte non gustabit in aeternum. numquid tu maior es
patre nro abraham qui mortuus est. & prophete mortui sunt. Que
te ipsum facis. respondit ihu. 7 Sic ego glorifico me ipsum. gloria mea
nihil est. 7 [si] pater meus qui glorificat me. quem uos dicatis quia
dñs est. & non cognouit a seum. 7 Ego autē noui eum. 7 [si] scid xero
quā non noui eū. et osimilis uobis mendax. 7 Sed scio eum. & sermo
nemeus seruo. 7 Abraham patris exultauit ut uideret diem meū.
& uidit & gauisus est. 7 Dixerunt ergo iudaei ad eum. 7 Quinqua
ginta annos nondum habes. & abraham uidisti. dixit eis ihu. Amen
& mendico uobis. ante quā habraha fieret ego sum. 7 Tulerunt ergo
lapides iudaei. ut iacerent in eum. 7 [si] ihu autē abscondit se. & exiit
de templo. 7

SECRET nobis misericordie don calem. p

Hace munera dne q̄s et uincula nrae prauitatis absoluant & tue
Adesto nobis dne dñs ut quos tuus m̄steris recreata ad com p̄t
per p̄uul defende subsidis. p̄t. **II. AD SCI. CRISOGON**
Sci fica q̄s dne nra ieiunia & cunctarum nobis p̄p̄tius indul
gentiam largire culparum. p̄t. **D. LECT. IONAS PROP̄**
In diebus illis. factū est uerbum dñi ad ionam p̄phetam secdo
dicens. Sarge & uade in niuen ciuitatem magna. & p̄dica mea
p̄dicationē quā ego loquor ad te. [si] t̄s̄ uir rex ionas & habuit in ni
uuen iuxta uerbum dñi. 7 C̄tinuue erat ciuitas magna. it̄ inere
dierū triū. 7 C̄t̄ coepit ionas introire in ciuitatē it̄ inere diei unius.

H Adesto supplicationibus nris om̄p̄i d̄i & quib; fiducia sperant
pitatis indulget. consue te misericordie tribue benignus effectū

& clamavit & dixit. 7 Adhuc quadraginta dies. & niniue subvertet. 7
 Et crediderunt tibi niniuite in dno. & predicaverunt ieiunium. & ueritati sunt
 facti. Amore usq. ad minorem. 7 Et peruenit uerbu ad regem niniue
 & surrexit de folio suo. et abiicit ueritatem suam ad se. & induit
 est sacco & sedt in cinere. et clamavit & dixit. 7 In niniue ex ore regis.
 & principum dicent. 7 Homines & iumenta & boues & pecora. non
 gustent quicquid nec pascantur. & aqua non bibant. 7 Et operiantur
 sacco homines. & iumenta clament ad dnm in fortitudine. 7 Et con
 uertatur ira tua in misericordia tua. & ab iniquitate que est in manibus eorum.
 Quis scit si conuertatur & ignoret deus & reuertatur a furore irae sue
 & non peribit. & uidit deus coru opera. quia conuersi sunt de uia
 sua mala. & miseratus est populo suo. **dn̄s d̄s n̄r̄.** **SEC̄D̄M̄ IOHAN̄**
In illo tempore. Miserunt principes & pharisei ministros. ut ad
 prehenderent ihm. Dixit ergo ihm̄. 7 Adhuc modicum tempus
 uobiscum sum. & uado ad eum qui misit me. 7 Quae retis me. & non
 inuenietis. 7 Et ubi sum ego. uos non potestis uenire. 7 Dixerunt
 ergo iudaei ad semetipsos. 7 Quo hic iturus est. quia non inueniemus
 eum. 7 Nuquid in dispersione gentium iturus est. & docetur gentes.
 Qui est hic sermo quem dixit quae retis me & non inuenietis & ubi
 sum ego uos non potestis uenire. In nouissimo autē die magno
 festiuitatis. Stabat ihm̄ & clamabat dicens. 7 Si quis sitit. ueniat
 ad me & bibat. 7 Qui credit in me. sicut dicit scriptura. flumi
 na de ventre eius fluent aquae uiae. Hoc autē dixit de spu. que
 accepturi erant. credentes in eum.

SECRETIA

Nota In uis non dicitur habere
 quia de... minus firmos modum
 eius. of. Roploci sumus mano miso
 recordis. osee ubi sumus & dolores ma
 sumus de... lu...
 De... mino refugium
 facul & nobis agonizatio
 & progeus & simul quam
 fieri. mentes aut firmarotur
 orbiterre. a se uolo. & inculum
 uel deus. co. galum uis uera ee
 uos palmes quimant in me & ego
 in eo. hic fert fructum multum
 de uia de uia

IN LETANIA MAIORA. O SACR
 MENSIS APRIL. DIES XXXIUI

E audire de eom plo. adscilaga
 tanto suo uocem meam de uia & de
 mor. uos in conspectu eius introiit
 in uos eius de uia de
 Diligant. de uia
 Confitemini domino qui uiam
 be nuf. que uiam uisculum. misit
 uerba o... ul

Concedite nobis dñe dñs. ut hac hostia salutaris & nroꝝ fiat purga
tio delictorū & tuꝝ ppriatio maiestatis. p̄ d̄ ad compl̄ p̄ b̄ca t̄ & mod̄ d̄ p̄
Sacramenta q̄s dñe participatio salutaris & purificatione nobis
Daḡs dñe populo tuo salutem mentis & corporis. **SUP̄I & PAP̄I**
bonis operib; inherendo. tua semper mereatur p̄ccatione defendi p̄
Nra tibi q̄s dñe sint accepta ieiunia. **TER. III. AD GEM. C. R. I. A. G. E. M.**
que nos expiando gratie tue dignos efficiam & ad remedia
perducant aeterna. **LECT. DANIELE PROPHETA**
In diebus illis. Congregati sunt babilonia ad regem. & dixerunt ei.
Tradite nobis danielem quibet destruxit. & draconem interfecit.
Alioquin. interficiam te & domum tuam. Vidit rex ergo quod mu
erent in eum vehementer. & necessitate compulsus tradidit eis danie
lem. Qui miserunt eum in lacu leonū. & erat ibi sex diebus. Porro
in lacu erant leones septē. & dabant eis cotidie duo corpora & dug
oues. & tunc nondata sunt eis. ut deuorarent danielem. Circa autē
abbacie ppheta in iudea. & ipse coxerat pulmentū & intruerat
panes in alucolo. & ibat in campum ut ferret messoribus. Dixit q̄
anḡl̄s dñi ad abbacie. Fer prandiu quod habes in babilo
ne daniheli. qui ē in lacu leonum. Et dixit abbacie. Dñe. babil
lonem non uidi. & lacū nescio. Et adprehendit eum anḡl̄s dñi
in uertice ei. & portauit eum capillo capitis sui. posuitq; eum
in babilone super lacu in uertice sp̄s sui. Et clamauit abbacie
dicens. Danihel serue dñi. tolle prandium quod misit tibi dñs.
Et ait danihel. Recordatus es enī mei dñe dñs meus. & non dera

Et uenerunt adie
domine in tempore afflictionis sue
excandis uol uenia
Alte

H Tua nos dñe q̄s gracia & sc̄i exercet ueneranda ieiunū. & celestibus
miseris efficiat apciores. p̄.

liquisti diligenter te. Surgensq. danihel comedit. Porro angli
 dni. refecit ab bacuc confectum in loco suo. Venit ergo rex die sep
 tima. ut legeret danihel. Et tunc ad lacum & introspexit. &
 ecce danihel sedens in medio leonum. Rex clamavit rex voce magna
 dicens. Magnus es dne ds danihelis. et extraxit eum delacu. Illos
 autem qui perditionis eius causa fuerant intromisit in lacu. &
 deuorati sunt in momento coram eo. Tunc rex ait. Saueant habi
 tantes in uniuersa terra dm danihelis. quia ipse est liberator &
 saluator. faciens signa & mirabilia in caelo & in terra. Quilibet
 nauit danihel. delacu leonum.

SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore. Ambulabat ihu in galilea. non enim uolebat in
 iudeam ambulare. quia querebant eum iudei interficere. Erat
 autem in proximo. dies festus iudeorum scenophagia. Dixerunt autem ad
 eum fratres eius. Transihine & uade in iudeam. ut & discipuli tui uide
 ant operata tua quae facis. Nemo quippe in occulto quid facit. & que
 sit ipse in palam esse. Si haec facis. manifesta te ipsum mundo.

Neque enim fratres eius. credebant in eum. Dixit ergo eis ihu. Tempus me
 um nondum aduenit. tempus autem uestrum semper paratum. Non potest mun
 dus odisse uos. Me autem odit. quia ego testimonium perhibeo de illo. quia
 opera eius mala sunt. Vos ascendite ad diem festum hunc. ego nondum
 ascendo ad diem festum uestrum. quia meum tempus non dum impletum est.
 Haec cum dixisset. ipse mansit in galilea. Ut autem ascenderunt fratres
 eius. tunc & ipse ascendit ad diem festum. non manifeste sed quasi in oc
 culto. Iudaei ergo querebant eum in die festo. & dicebant. Ubi est

Et uocabuntur in gloria
 uocabuntur in uerbis suis
 Nullo iura Clamauerunt uisti
 & dominus exaudiuit eos
 in tribulationibus eorum libera
 uit eos dominus. Et confitebuntur
 i Misericordias. Et inquisitibilib;
 Et tunc tempore uobiscum sum & non
 cognoscat me philippe qui uidit
 uidet & patrem alio iura non cre
 dit quia ego in patre & pater in me
 et uia uenia

v. 404 MAL. NATI SCOR TUUS
 NALIS. ALEXANDRI EUNTIET
Clamauerunt uisti THEODOLO
 & dominus exaudiuit eos & occidit
 bus tribulationibus eorum liberauit
 eos per benedictionem domi Nullo
 iura. Et tunc
 rum can. Ad hunc lau. dat. orat
 cal. di. mine. All. Deo. uig.
 of. R. ex. la. tu. s. D. ne. re. qu. m.
 p. r. u. l. q. u. m. o. n. a. t. c. o. s. u. s. t. e. r. u. e.
 a. n. i. m. e. u. m. m. a. n. d. a. t. u. r. e. u. n. d. e. m. a. n. d. a. t. u. r. e.

*placuit cordis mei. locustebus unior
 si respicitur uultu quocumque est uultu
 unigeniti gaudio dicit israhel uultu
 de uultu dicitur*
Manifesta de miri aedificatio
 compleri uidebant omnes filii
 israhel gloriam domini descendentem
 super domum & adorauerunt & con
 laudauit ruit de
 minum dicitur
Fuit salomon sollempnitate
 in tempore illo fuit salomon
 sollempnitate in tempore illo
 & spera uis est & apparuit
 de
Domus mea domus arationis uocabi
 tur domus dominus in ea omnis quipo
 ne accipit & quicquid inuenit &
 pulsata aperietur. **NE VIRGIN**
XIII **BE** **U** **NA** **S** **ET** **PO** **RE** **N** **T** **A**
Waltrius deperibunt. **E**rucauit
 Alle luia
 Difficili gratia inlebit uultu
 pro pietate benedixit de